
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022
Processo Administrativo Nº 74/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 06/04/2022 11:42:41

LOTE 1

Descrição: Serviços de divulgação de rua com carro com equipamentos de som O serviço compreende a gravação do 
áudio da divulgação, conforme programação de data e horário a ser repassado pelo secretário solicitante;  A divulgação 
deverá ser realizada com equipamentos apropriados. Antes da execução da divulgação o contratado deverá apresentar 
o cd com a gravação para análise e aprovação da secretaria solicitante. Para cada divulgação realizada o contratado 
deverá apresentar um relatório contendo o horário executado, data e percurso efetuado, bem como uma cópia em cd 
da mídia da divulgação.   Execução: conforme programação da Secretaria solicitante 

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 1.023

Autor Marca/Modelo Valor
LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 LEONIR / LEONIR 44,00

AGENCIA DIGITAL LOOKN FEEL LTDA LNF / LNF 44,00

Val. Ref.: 44,00

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/04/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a6cef3a99774489bbb16be24639169c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/04/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5af174b68fa24fef804598a6d86e9bfa.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/04/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ebb7ccb7fce4a40870fbb517c3626d5.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/04/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17174ec8ee2f4048b9d4a698ba13b098.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/04/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cded8e87d9142afb9294d1918769b9e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/04/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8f0a4a7ff554f4d8a9fead6487fc200.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/04/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6d56fdd2c534f1085f34658839871d4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 18/04/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b34ae01941d040f4855652f7bf3f1b7a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/04/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/989dfe3e078e4b6cb643b60b632d0abc.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/04/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08490dbd10554d3eb9bf2b6e19f56fb2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/04/2022 10:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e07a91367f314738a828bbfbaee47c85.pdf

LEONIR PAULO VERGANI 038691492917

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/04/2022 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07f90c9aa2c545568b6b290da0d62710.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/04/2022 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c96f76efc0c456b9d5cbd70be287933.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/04/2022 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbb38d5c76854eb0aa7d0e7bf60f961a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/04/2022 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d767c9a17e9c4dc7b4c91a30596576c8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/04/2022 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3999bb0dfa33423ea883a9828ecc093a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/04/2022 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14fb7beed146431396ca316abf7c3370.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/04/2022 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbeed70a9a55474da1fab85125098172.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 18/04/2022 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7243c9c30d546f2a72328e0c76857c0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/04/2022 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec7f7095818648a4b265a14757931ad4.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/04/2022 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/919d9fe42c5c45b3a254d072a88e05ed.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/04/2022 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85329388a4b14e6c80e15777f9c6f920.zip

AGENCIA DIGITAL LOOKN FEEL LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


